WeCosmoprof Program pobytu wirtualnych targow 5 — 9 pazdziernika 2020 r.

GODZINA

LP |GODZINA ROZPOCZECIA |CZAS SCENY . AKTYWNOSC
ZAKONCZENIA
Poniedziatek 5 pazdziernika 2020 roku
1 9:30:00 0:30:00 10:00:00 wprowadzenie przez moderatora oraz powitanie wszystkich uczestnikdw misji przez
przedstawiciela MR
2 10:00:00 0:45:00 10:45:00 Webinar poswiecony aktualnym zagadnieniom polskiej kosmetyki: pani Blanka
Chmurzynska- Brown Dyrektor Generalna Polskiego Zwigzku Przemystu Kosmetycznego
3 10:45:00 0:05:00 10:50:00 zapowiedZ moderatoradotyczgca pokazu nr 1 — makijaz dzienny
4 10:50:00 0:20:00 11:10:00
Pokaz makijazu dziennego — firma 1
5 11:10:00 0:45:00 11:55:00 Webinar nt wybranych zagadnien zw z polskg kosmetykg — pani Anna Oborska Dyrektor
Generalna Polskiego Stowarzyszenia Przemystu Kosmetycznego i Detergentowego
6 11:55:00 0:15:00 12:10:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpia w Road Show proponowanym na ten dzien
7 12:10:00 0:15:00 12:25:00 prezentacja firmy A
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
8 12:25:00 0:15:00 13:30:00 prezentacja firmyB
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
9 13:30:00 0:15:00 13:45:00 prezentacja firmyC
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
10 13:45:00 0:15:00 14:30:00 prezentacja firmy D
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
11 14:30:00 0:15:00 14:45:00 Wprowadzenie przez moderatora / zakoriczenie prezentacji zapowiedz dotyczgca Pokazu
12 14:45:00 0:20:00 15:05:00 Pokaz makijazu wieczorowego — firma 2
13 15:05:00 0:15:00 15:20:00 zapowiedz moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpig w Road Show proponowanym na ten dzien
14 15:20:00 0:05:00 15:25:00 prezentacja firmyE
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
15 15:25:00 0:15:00 15:25:00 prezentacja firmy F
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
16 15:25:00 0:15:00 15:40:00 prezentacja firmy G
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
17 15:40:00 0:15:00 15:55:00 prezentacja firmyH
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
18 15:55:00 0:15:00 16:10:00 prezentacja firmy |
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
19 16:10:00 0:15:00 16:25:00 prezentacja firmy)J
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
20 16:25:00 0:30:00 16:55:00 zakonczenie spotkan z firmami — stowo podsumowania od naszych ekspertéw polskich oraz
moderatora
Wtorek 6 pazdziernika 2020 roku
1 9:30:00 0:30:00 10:00:00 wprowadzenie przez moderatora oraz powitanie wszystkich uczestnikdw misji przez
2 10:00:00 0:45:00 10:45:00 Webinar poswiecony aktualnym zagadnieniom polskiej kosmetyki: pani Blanka
Chmurzyniska- Brown Dyrektor Generalna Polskiego Zwigzku Przemystu Kosmetycznego
3 10:45:00 0:05:00 10:50:00 zapowiedZ moderatoradotyczgca pokazu nr 1 — makijaz dzienny
4 10:50:00 0:20:00 11:10:00 Pokaz makijazu dziennego — firma 1
5 11:10:00 0:45:00 11:55:00 Webinar nt wybranych zagadnien zw z polskg kosmetyka — pani Anna Oborska Dyrektor Generalna Polskiego
Stowarzyszenia Przemystu Kosmetycznego i Detergentowego
6 11:55:00 0:15:00 12:10:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpig w Road Show proponowanym na ten dzien
7 12:10:00 0:15:00 12:25:00 prezentacja firmy A
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
8 12:25:00 0:15:00 13:30:00 prezentacja firmyB
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
9 13:30:00 0:15:00 13:45:00 prezentacja firmy C
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
10 13:45:00 0:15:00 14:30:00 prezentacja firmy D
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
11 14:30:00 0:15:00 14:45:00 Wprowadzenie przez moderatora / zakorczenie prezentacji zapowiedz dotyczgca Pokazu
12 14:45:00 0:20:00 15:05:00 Pokaz makijazu wieczorowego — firma 2
13 15:05:00 0:15:00 15:20:00 zapowiedz moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpig w Road Show proponowanym na ten dzien
14 15:20:00 0:05:00 15:25:00 prezentacja firmyE
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
15 15:25:00 0:15:00 15:25:00 prezentacja firmy F
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
16 15:25:00 0:15:00 15:40:00 prezentacja firmy G
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
17 15:40:00 0:15:00 15:55:00 prezentacja firmyH
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
18 15:55:00 0:15:00 16:10:00 prezentacja firmy |
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
19 16:10:00 0:15:00 16:25:00 prezentacja firmy)J
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
20 16:25:00 0:30:00 16:55:00 zakonczenie spotkan z firmam — stowo podsumowania od naszych ekspertéw polskich oraz
moderatora
sroda 7 pazdziernika 2020 roku
1 9:30:00 0:30:00 10:00:00 wprowadzenie przez moderatora oraz powitanie wszystkich uczestnikdéw misji przez
2 10:00:00 0:45:00 10:45:00 Webinar poswiecony aktualnym zagadnieniom polskiej kosmetyki: pani Blanka
Chmurzynska- Brown Dyrektor Generalna Polskiego Zwigzku Przemystu Kosmetycznego
3 10:45:00 0:05:00 10:50:00 zapowiedZ moderatoradotyczgca pokazu nr 1 — makijaz dzienny
4 10:50:00 0:20:00 11:10:00 Pokaz fryzierski - Firma 1
5 11:10:00 0:45:00 11:55:00 Webinar nt wybranych zagadnien zw z polskg kosmetyka — pani Anna Oborska Dyrektor Generalna Polskiego
Stowarzyszenia Przemystu Kosmetycznego i Detergentowego
6 11:55:00 0:15:00 12:10:00 zapowiedz moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpig w Road Show proponowanym na ten dzien
7 12:10:00 0:15:00 12:25:00 prezentacja firmy A
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
8 12:25:00 0:15:00 13:30:00 prezentacja firmyB
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
9 13:30:00 0:15:00 13:45:00 prezentacja firmyC
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
10 13:45:00 0:15:00 14:30:00 prezentacja firmy D
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
11 14:30:00 0:15:00 14:45:00 Wprowadzenie przez moderatora / zakoriczenie prezentacji zapowiedz dotyczgca Pokazu
12 14:45:00 0:20:00 15:05:00 Pokaz maniciure Hybrydowe /zwykta 2
13 15:05:00 0:15:00 15:20:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpiag w Road Show proponowanym na ten dzien
14 15:20:00 0:05:00 15:25:00 prezentacja firmyE
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
15 15:25:00 0:15:00 15:25:00 prezentacja firmy F
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
16 15:25:00 0:15:00 15:40:00 prezentacja firmy G
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
17 15:40:00 0:15:00 15:55:00 prezentacja firmyH
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
18 15:55:00 0:15:00 16:10:00 prezentacja firmy |
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
19 16:10:00 0:15:00 16:25:00 prezentacja firmy)J
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
20 16:25:00 0:30:00 16:55:00 zakonczenie spotkan z firmam — sfowo podsumowania od naszych ekspertéw polskich oraz
moderatora
Czwartek 8 pazdziernika 2020 roku
1 9:30:00 0:30:00 10:00:00 wprowadzenie przez moderatora oraz powitanie wszystkich uczestnikdw misji przez
przedstawiciela MR
2 10:00:00 0:45:00 10:45:00 Webinar poswiecony aktualnym zagadnieniom polskiej kosmetyki: pani Blanka
Chmurzyniska- Brown Dyrektor Generalna Polskiego Zwigzku Przemystu Kosmetycznego
3 10:45:00 0:05:00 10:50:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca pokazu nr 1 — makijaz dzienny
4 10:50:00 0:20:00 11:10:00 Pokaz makijazul
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na latformie We Cosmoprof
5 11:10:00 0:45:00 11:55:00 Webinar nt wybranych zagadnief zw z polskg kosmetykg — pani Anna Oborska Dyrektor Generalna Polskiego
Stowarzyszenia Przemystu Kosmetycznego i Detergentowego
6 11:55:00 0:15:00 12:10:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpia w Road Show proponowanym na ten dzien
7 12:10:00 0:15:00 12:25:00 prezentacja firmy A
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
8 12:25:00 0:15:00 13:30:00 prezentacja firmyB
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
9 13:30:00 0:15:00 13:45:00 prezentacja firmy C
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
10 13:45:00 0:15:00 14:30:00 prezentacja firmy D
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
11 14:30:00 0:15:00 14:45:00 Woprowadzenie przez moderatora / zakoriczenie prezentacji zapowiedz dotyczaca Pokazu
12 14:45:00 0:20:00 15:05:00 Pokaz makijazu wieczorowego — firma 2
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na latformie We Cosmoprof
13 15:05:00 0:15:00 15:20:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpia w Road Show proponowanym na ten dzien
14 15:20:00 0:05:00 15:25:00 prezentacja firmyE
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
15 15:25:00 0:15:00 15:25:00 prezentacja firmy F
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
16 15:25:00 0:15:00 15:40:00 prezentacja firmy G
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
17 15:40:00 0:15:00 15:55:00 prezentacja firmyH
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
18 15:55:00 0:15:00 16:10:00 prezentacja firmy |
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
19 16:10:00 0:15:00 16:25:00 prezentacja firmyJ
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
20 16:25:00 0:30:00 16:55:00 zakonczenie spotkan z firmam — stowo podsumowania od naszych ekspertéw polskich oraz
moderatora
Pigtek 9 pazdziernika 2020 roku
1 9:30:00 0:30:00 10:00:00 wprowadzenie przez moderatora oraz powitanie wszystkich uczestnikdw misji przez
przedstawiciela MR
2 10:00:00 0:45:00 10:45:00 Webinar poswiecony aktualnym zagadnieniom polskiej kosmetyki: pani Blanka
Chmurzynska- Brown Dyrektor Generalna Polskiego Zwigzku Przemystu Kosmetycznego
3 10:45:00 0:05:00 10:50:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca pokazu nr 1 — makijaz dzienny
4 10:50:00 0:20:00 11:10:00 Pokaz pielegnacji twarzy i ciafa - Firma 1
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na latformie We Cosmoprof
5 11:10:00 0:45:00 11:55:00 Webinar nt wybranych zagadnien zw z polskg kosmetyka — pani Anna Oborska Dyrektor Generalna Polskiego
Stowarzyszenia Przemystu Kosmetycznego i Detergentowego
6 11:55:00 0:15:00 12:10:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpig w Road Show proponowanym na ten dzien
7 12:10:00 0:15:00 12:25:00 prezentacja firmy A
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
8 12:25:00 0:15:00 13:30:00 prezentacja firmyB
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
9 13:30:00 0:15:00 13:45:00 prezentacja firmyC
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
10 13:45:00 0:15:00 14:30:00 prezentacja firmy D
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
11 14:30:00 0:15:00 14:45:00 Wprowadzenie przez moderatora / zakonczenie prezentacji zapowiedz dotyczgca Pokazu
12 14:45:00 0:20:00 15:05:00 Pokaz pielegnacji twarzy — firma 2
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
13 15:05:00 0:15:00 15:20:00 zapowiedZ moderatora dotyczgca polskiego Road Show — przedstawienie polskich firm,
jakie wystgpig w Road Show proponowanym na ten dzien
14 15:20:00 0:05:00 15:25:00 prezentacja firmyE
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
15 15:25:00 0:15:00 15:25:00 prezentacja firmy F
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
16 15:25:00 0:15:00 15:40:00 prezentacja firmy G
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
17 15:40:00 0:15:00 15:55:00 prezentacja firmyH
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
18 15:55:00 0:15:00 16:10:00 prezentacja firmy |
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
19 16:10:00 0:15:00 16:25:00 prezentacja firmyJ
pozostali uczestnicy odbywajg spotkania b2b na platformie We Cosmoprof
20 16:30:00 0:30:00 16:55:00 zakonczenie spotkan z firmam — stowo podsumowania od ekspertéw oraz moderatora

Zakoczenie - stowo motywujgce .




